

Materiale curatenie

I.D.: 43151248

Data publicarii	12.06.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.680,46 RON - 1.680,46 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare MATURA EURO TAMIRA BUC 12 3.99 47.88 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 5 1.85 9.25 MANUSI MENAJ SET 12 2.19 26.28 DETERGENT PARDOSELI MARGARITAR 5L BIDON 7 23 161 PERTUTTO DETERSOLVENT UNIVERSAL 5L BIDON 3 66.8 200.4 MOP BUMBAC 280GR BUC 30 5.15 154.5 SOLUTIE GEAM 5L BIDON 5 21 105 BONUX DETERGENT AUTOMAT 10KG BUC 1 46.29 46.29 BURETE INOX MIC BUC 10 0.93 9.3 BURETE SARMA * 5BUC SET 2 2.6 5.2 MANUSI LATEX SAFIR S/M/L *100BUC CUTIA 1 20.44 20.44 CLOR AXIAL/BIO 1L BUC 90 1.99 179.1 NUFAR 800ML BUC 40 7.2 288 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L BIDON 5 35.82 179.1 SAPUN LICHID 5L BIDON 2 20.15 40.3 ACE CLOR 2L BUC 10 6.55 65.5 IGIENOL DEZINFECTANT 1L BUC 12 11.91 142.92 1680.46
